

Biała Podlaska, 07.02.2019 r.

SZP-232-42/PN/2019

L.dz. 422/19

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pt.: „*Dostawa manekinów i sprzętu zamawianego na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej*”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Z uwagi na termin udzielonych odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

prof. zw. dr hab. Józef Bergier
Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 06.02.2019 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 48, 49, 50 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w podział.

Treść pisma nr 2 z 06.02.2019 r.

Pytanie nr 2

Jestem przedstawicielem handlowym firmy XXXX Pisze do Państwa w sprawie przetargu, który widnieje na Państwa stronie internetowej. Chciałbym uzyskać kontakt do osoby odpowiedzialnej za prowadzenie tego przetargu. Jeśli byłaby taka możliwość chciałbym umówić się również na spotkanie. Więcej informacji, które chciałbym omówić, przekażę po bezpośrednim kontakcie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy „*Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia*”, przysługuje Państwu możliwość zwrócenia się o wyjaśnienie treści SIWZ. Zgodnie z pkt. 11.2. SIWZ wszelakie zapytania / pisma związane z prowadzonym postępowaniem, wedle uznania strony, może być przekazywana za pomocą listu poleconego lub drogą elektroniczną. Jednocześnie informuję, iż Zamawiający w pkt. 15.17. SIWZ jednoznacznie wskazał, iż nie planuje zwołania zebrania Wykonawców.

Treść pisma nr 3 z 07.02.2019 r.

Pytanie nr 3

Pani Magdo piszę do Pani w celu porozmawiania na temat przetargu numer SZP-232-42/PN/2019. Jestem przedstawicielem handlowym firmy XXXX na województwo podlaskie. Widziałem, że przetarg ten został już powtórzony kilka razy. Jeśli byłaby Pani zainteresowana pomocą, chciałbym zaoferować spotkanie lub rozmowę telefoniczną. Pracowałem wcześniej w XXXX w sekcji wyposażenia inwestycyjnego i byłem odpowiedzialny z wyposażanie CSM w XXXX. Prosiłbym o kontakt mailowo lub telefonicznie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy *Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia*, przysługuje Państwu możliwość zwrócenia się o wyjaśnienie treści SIWZ. Zgodnie z pkt. 11.2. SIWZ wszelakie zapytania / pisma związane z prowadzonym postępowaniem, wedle uznania strony, może być przekazywana za pomocą listu poleconego lub drogą elektroniczną. Jednocześnie

informuję, iż Zamawiający w pkt. 15.17. SIWZ jednoznacznie wskazał, iż nie planuje zwołania zebrania Wykonawców.